PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 307/2024

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, que através da Secretaria Municipal de Obras, viabilize a manutenção da rua lateral a
BR-163 que dá acesso a Sementes Pró-Verde.

A indicação é justa, visto que, a rua encontrase muito danificada, dificultando o tráfego dos usuários
daquela via.

 Sala das Sessões, 23 de Abril de 2024

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1715172296